
 

 

UCHWAŁA NR 248/XXIV/2012 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczekociny na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami)  

Rada Miasta i Gminy Szczekociny, działając na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Szczekociny na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny obejmującej lata 2010 - 2014.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr 344/XLVIII/2010 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 22 kwietnia 2010r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczekociny na okręgi wyborcze.   

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny  

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2012 r.

Poz. 4369



Załącznik do Uchwały Nr 248/XXIV/2012 

Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

z dnia 20 września 2012 r. 

PODZIAŁ MIASTA I GMINY NA OKRĘGI WYBORCZE  

  

NR 

OKRĘGU  

GRANICE OKRĘGU  LICZBA RADNYCH 

WYBIERANYCH  

W OKRĘGU  

1  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Aleja Zwycięstwa, Tartaczna, Włoszczowska, Żeromskiego, Wększcza, 

Saneckiego.  

1  

2  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Łąkowa, Zielona, Nadrzeczna, Paderewskiego, Pasierbińskiego.  

1  

3  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Osiedle 3-go Maja, Parkowa, Spacerowa, Spółdzielców, Słoneczna.  

1  

4  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Głowackiego, Grochowskiego, Konopnickiej, Kilińskiego, Kościelna, Krótka, 

Księdza Ściegiennego, Mostowa, Niecała, Plac Kościuszki, Plac Panny Marii, Senatorska, 

Wesoła, Wodzickiego, Jana Pawła II  

1  

 

 

 

5  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Centralna, Kosynierów, Nowa, Ogrodowa, Romańskiego, Reja, Wspólna, Witosa,  

1  

6  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Żarnowiecka, Leśna, Krakowska, Dębowa, Strażacka.  

1  

7  SZCZEKOCINY:  

Ulice: Cmentarna, Przemysłowa, Mleczarska, Śląska, Lelowska,  

8-go Pułku Ułanów, Boczna, Polna.  

1  

8  BONOWICE, GRABIEC.  1  

9  BRZOSTEK, ŁĄKIETKA, PRZYŁĘK, STARZYNY, SZYSZKI, WÓLKA 

STARZYŃSKA.  

1  

10  BÓGDAŁ, DRUŻYKOWA, RĘDZINY,  1  

11  GOLENIOWY:  

Ulice: Bartosza Głowackiego, Batalionów Chłopskich, Cicha, Cmentarna, Floriańska, 

Kosynierów, Krótka, Partyzantów, Polna, Stawowa, Strażacka, Tadeusza Kościuszki, 

Wespazjana Kochowskiego, Wschodnia, Wyzwolenia  

CHAŁUPKI  

1  

12  ROKITNO:  

(od Nr 1 do Nr 83 oraz od Nr 115 do Nr 212)  

1  

13  ROKITNO:  

(od Nr 84 do Nr 114 oraz od Nr 213 do końca)  

1  

14  OŁUDZA, WÓLKA OŁUDZKA  1  

15  GUSTAWÓW , MAŁACHÓW, SIEDLISKA , TĘGOBÓRZ.  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4369


		2012-11-02T14:03:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




